
Přijímáme zodpovědnost 

za váš úspěch!    
EDITEL pomáhá svým zákazníkům při realizaci projektů 

všech velikostí. Využívá přitom rozsáhlé know-how tech-

nologického, oborového i realizačního charakteru. Podle 

potřeby jsou jednotlivé projekty doplněny službami, které 

výrazně usnadní a zrychlí proces implementace. V rámci 

rozsáhlých projektů s velkým počtem partnerů jde zejména 

o službu Partner Management. Může zabezpečovat jed-

norázové zapojení komunity partnerů na klíč i jejich kom-

plexní dlouhodobou správu. Partner Management vychází 

z dlouhodobých zkušeností a důsledně využívá metodiku 

EDITEL Agile Delivery.   

EDITEL nabízí služby zejména  

v  následujících oblastech:  

  Partner Management jednorázově i dlouhodobě

  Konzultační služby

  Optimalizace procesů

Získané výhody  

  Implementace EDI, která šetří váš čas a zdroje

  40 let zkušeností v oblasti EDI projektů

  Rychlé a časově efektivní propojení s vašimi 

partnery 

  Asistence a podpora vašim obchodním partnerům

Konzultace

Konzultace



EDITEL CZ s.r.o., T +420 261 009 011,

E obchod@editel.cz, www.editel.cz 


